
午前9時00分

品 名

数 量

納期限 納入場所

№ 債権者番号 １回目

1 20052922 　   棄　権 

2 20028090 　   棄　権 

3 296546 　   棄　権 

4 20065726 　   棄　権 

5 883730 　   棄　権 

6 466639 　   棄　権 

7 345 　   棄　権 

8 1245698 5,800,200

9 304570 　   棄　権 

10 20036499 　   棄　権 

11 671655 　   棄　権 

12 1570 4,770,000 落札

13 360033 　   棄　権 

14 596466 　   棄　権 

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

入　　札　　経　　過　　書

落札業者 リコージャパン㈱　デジタルサービス営業本部　岡山支社　岡山第二営業部

㈱　阿部

㈱　両備システムズ　倉敷営業所

5,247,000 円

710-0835

（消費税込み）

㈱　岡山トレジャーシステム

㈱ラインズオカヤマ　倉敷営業所

令和 6年6月11日(火）

㈱　ネットスクエア

所 在 地

㈱　アイアットＯＥＣ　倉敷営業所

ＮＥＣフィールディング㈱　倉敷営業所

エムアンドシーシステム　㈱

①ファイアウォール　②ＮＡＳ

①１２式　②６式

令和6年10月31日(木）

金 額

公園緑地課・道路管理課・街路課・土木課・耕地水路課・下水建設課

四十瀬４５－４

購
入
物
の
内
訳

入　札　経　過　（消費税抜き）

㈲　オフィス

ピープルソフトウェア　㈱

指名業者

㈱インターネット倉敷

㈱　サノテック　岡山オフィス

リコージャパン㈱　デジタルサービス営業本部　岡山支社　岡山第二営業部

㈱　帝国データバンク　倉敷支店


